Экземпляр №  ______

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

по многомандатному избирательному округу

12 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА
	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района

о результатах выборов

	в многомандатном избирательном округе

	Число  участковых избирательных комиссий  в избирательном округе
	3

	Число поступивших протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол  территориальной избирательной комиссии
	3

	В результате суммирования данных по всем строкам протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	2
	9
	5
	4

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	0
	0
	0
	2
	8
	5
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	6

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении окружной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	8
	7
	6

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	9

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	5
	7
	9

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	9

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	2

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	2
	3
	1

	12
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число неучтенных при получении бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Артюхова Эльмира Васильевна
	0
	0
	0
	0
	3
	7
	6

	15
	Багдасарян Мария Федоровна
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	4

	16
	Грац Марина Юрьевна
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	0

	17
	Ильина Екатерина Васильевна
	0
	0
	0
	0
	5
	2
	5

	18
	Исупов Петр Геннадьевич
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	4

	19
	Копцева Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	5

	20
	Королев Михаил Константинович
	0
	0
	0
	0
	4
	5
	6

	21
	Кошелев Александр Иванович
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	2

	22
	Кулиш Наталия Алексеевна
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	1

	23
	Назарова Наталия Владимировна
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	4

	24
	Полунин Олег Владимирович
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	1

	25
	Ревюк Тамара Павловна
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	0

	26
	Чернышова Лидия Александровна
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	4

	27
	Чернышова Марина Викторовна
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	0

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	1271

	в процентах:
	43,03%

	Председатель окружной избирательной комиссии
	Галиченко О.Н.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Лозенко А.Н.

	Секретарь комиссии
	Логвинова А.В.

	Члены комиссии:
	Бакалярик А.М.

	Жданова Г.В.

	Ковалева Н.А.

	Кучеров А.В.

	Сачко А.В.

	Светличный И.А.

М.П.         Протокол подписан 13 октября 2008 года в 7 часов 48 минут